

Suchedniów, dnia 29.05.2024

Zn.spr.: SA.270.2.4.2024

WYJAŚNIENIE TREŚCI DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania p.n. „**Remonty dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Suchedniów w 2024 roku**”

W dniu 29.05.2024 r. do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści dokumentów zamówienia.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1605, ze zmianami), zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający wyjaśnia j.n.:

Pytanie 1. Dotyczy remontu drogi leśnej nr 220/614 leśnictwo Odrowążek. Wg dokumentacji projektowej oraz przedmiaru robót do wykonania jest remont nawierzchni miejsca do zawracania. Proszę o wskazanie lokalizacji miejsca do zawracania. Na rysunku Sytuacja nie zostało zaznaczone.

Odpowiedź: miejsce do zawracania na drodze leśnej nr220/614 leśnictwo Odrowążek usytuowane jest w oddziale leśnym nr 78, a dokładna lokalizacja zostanie określona w terenie.

Pytanie 2. dotyczy remontu drogi leśnej nr 220/391 leśnictwo Stokowiec. Wg dokumentacji do wykonania jest naprawa poboczy o łącznej długości 853m i powierzchni 639,75 m². W udostępnionym przedmiarze roboty związane z naprawą poboczy nie zostały ujęte. Proszę o weryfikację i ewentualną korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź: W przedmiarze robót została dodana pozycja dotycząca naprawy poboczy.

Uzupełniony przedmiar robót został zamieszczony na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

W związku z wprowadzoną zmianą przedmiaru robót dla Zadania nr 1 Zamawiający **nie przedłuża** terminu składania ofert.

Z poważaniem

NADLEŚNICZY

Nadleśnictwa Suchedniów

Jacek Oleś

/podpisano elektronicznie certyfikatem
kwalifikowanym/